Prefeitura Municipal
de Maridpolis

INTERVENCOES

Data de Impressao: 16/12/2025 - 18:16:25



Intervencao Ano

1 2017

1 2017

Obra

CASCALHAMENTO EM ESTRADAS VICINAIS
Esta intervencao foi concluida

CASCALHAMENTO EM ESTRADAS VICINAIS
Esta intervencao foi concluida

Contrato/Aditivo Prazo Data Inicial

Valor Total % Medicao

Contrato 90 01/04/2017 R$ 377.290,58  100,00%
39/2015
Aditivo 90 01/04/2017 R$ 377.290,58  100,00%

1/2017



N2°1/2017
Data Inicial: 01/04/2017

CASCALHAMENTO EM ESTRADAS VICINAIS

R$ 377.290,58



Intervencao X Bem

Bem Patrimonial

1119; 1175

Empenho X Intervencao

N2 do Empenho Ano Data Origem
1241 2017 04/04/2017 12386
1609 2017 04/04/2017 12386
1702 2017 05/05/2017 12386
1710 2017 08/05/2015 12386
1426 2018 17/04/2018 12386

Intervencao X Acao do Planejamento

Pessoa Juridica Codigo da Acdo Codigo de Controle de Leis e Atos Data

12386 1011 1 01/04/2017

Responsabilidades Técnica

Tipo Do,c. . P Tipo Doc. (Orgdo . - B ef Resp. Técnica
(Responsavel Doc. (Responsavel Técnico) ' Doc. (Orgao Classe) Responsabilidade Técnica L

P Classe) Ativa?
Técnico)

CPF 02* *9* 6**-02 ART (CREA) 20%x1%2%k14 Projeto Arquitetdnico Sim

CPF 02*.*9* 6**+-02 ART (CREA) 20%*1*2%x14 Projeto Complementar Sim

CPF 02*.*9*,6**-02 ART (CREA) 20%1*¥2%x14 Orgcamento Sim

CPF 02* *9* 6**-02 ART (CREA) 20%x1%2%x14 Fiscalizagao Sim

CPF 04* *6*,1*+-61 ART (CREA) 20**0*5**65 Execucao de Obra Sim

Planilhas de Orcamento

Tipo Contrato/Aditivo  Ano CNPJ Lei ou Ato Valor Data % Medicdo
Base 1495 R$ 391.361,78 01/04/2017

Contrato 39 2015 76.995.323/0001-24 1496 R$ 377.290,58 01/04/2017 100,00%
Aditivo 1 2017 76.995.323/0001-24 1497 R$ 79.749,80 01/04/2017 100,00%

Acompanhamentos

Lei ou Ato Tipo NUmero Origem Data Tipo de Medicao Contrato/Aditivo % Medicao



1498

1499

1500

1511

1538

1543

1561

1566

1575

1584

1593

1613

1607

Medicao

Medicao

Medicao

Medicao

Medicao

Medicao

Medicao

Medicao

Medicao

Medicao

Medicao

Medicao

Conclusao

10

11

12

13

Jurisdicionado

Jurisdicionado

Jurisdicionado

Jurisdicionado

Jurisdicionado

Jurisdicionado

Jurisdicionado

Jurisdicionado

Jurisdicionado

Jurisdicionado

Jurisdicionado

Jurisdicionado

Jurisdicionado

01/04/2017

04/04/2017

26/04/2017

31/05/2017

31/07/2017

31/08/2017

30/10/2017

30/11/2017

31/01/2018

30/03/2018

30/04/2018

30/06/2018

30/06/2018

Execucao Indireta - Contrato

Execucao Indireta - Aditivo

Execucao Indireta - Aditivo

Execucao Indireta - Contrato

Execucao Indireta - Contrato

Execugao Indireta - Contrato

Execucao Indireta - Contrato

Execucao Indireta - Contrato

Execucao Indireta - Contrato

Execugao Indireta - Contrato

Execucao Indireta - Contrato

Execucao Indireta - Aditivo

Contrato
39/2015

Aditivo
1/2017
Aditivo
1/2017

Contrato
39/2015

Contrato
39/2015

Contrato
39/2015

Contrato
39/2015

Contrato
39/2015

Contrato
39/2015

Contrato
39/2015

Contrato
39/2015
Aditivo
1/2017

51,67%

50,06%

49,93%

90,00%

92,00%

95,00%

98,00%

98,50%

98,60%

99,00%

100,00%

100,00%



