

INTERVENÇÕES

Intervenção	Ano	Obra	Contrato/Aditivo	Prazo	Data Inicial	Valor Total	% Medição
1	2017	CASCALHAMENTO EM ESTRADAS VICINAIS Esta intervenção foi concluída	Contrato 39/2015	90	01/04/2017	R\$ 377.290,58	100,00%
1	2017	CASCALHAMENTO EM ESTRADAS VICINAIS Esta intervenção foi concluída	Aditivo 1/2017	90	01/04/2017	R\$ 377.290,58	100,00%

CASCALHAMENTO EM ESTRADAS VICINAIS

R\$ 377.290,58

Intervenção X Bem

Bem Patrimonial

1119; 1175

Empenho X Intervenção

Nº do Empenho	Ano	Data	Origem
1241	2017	04/04/2017	12386
1609	2017	04/04/2017	12386
1702	2017	05/05/2017	12386
1710	2017	08/05/2015	12386
1426	2018	17/04/2018	12386

Intervenção X Ação do Planejamento

Pessoa Jurídica	Código da Ação	Código de Controle de Leis e Atos	Data
12386	1011	1	01/04/2017

Responsabilidades Técnica

Tipo Doc. (Responsável Técnico)	Doc. (Responsável Técnico)	Tipo Doc. (Orgão Classe)	Doc. (Orgão Classe)	Responsabilidade Técnica	Resp. Técnica Ativa?
CPF	02.*9*.6**-02	ART (CREA)	20**1*2**14	Projeto Arquitetônico	Sim
CPF	02.*9*.6**-02	ART (CREA)	20**1*2**14	Projeto Complementar	Sim
CPF	02.*9*.6**-02	ART (CREA)	20**1*2**14	Orçamento	Sim
CPF	02.*9*.6**-02	ART (CREA)	20**1*2**14	Fiscalização	Sim
CPF	04.*6*.1**-61	ART (CREA)	20**0*5**65	Execução de Obra	Sim

Planilhas de Orçamento

Tipo	Contrato/Aditivo	Ano	CNPJ	Lei ou Ato	Valor	Data	% Medição
Base				1495	R\$ 391.361,78	01/04/2017	
Contrato	39	2015	76.995.323/0001-24	1496	R\$ 377.290,58	01/04/2017	100,00%
Aditivo	1	2017	76.995.323/0001-24	1497	R\$ 79.749,80	01/04/2017	100,00%

Acompanhamentos

Lei ou Ato	Tipo	Número	Origem	Data	Tipo de Medição	Contrato/Aditivo	% Medição
------------	------	--------	--------	------	-----------------	------------------	-----------

1498	Medição	1	Jurisdicionado	01/04/2017	Execução Indireta - Contrato	Contrato 39/2015	51,67%
1499	Medição	2	Jurisdicionado	04/04/2017	Execução Indireta - Aditivo	Aditivo 1/2017	50,06%
1500	Medição	3	Jurisdicionado	26/04/2017	Execução Indireta - Aditivo	Aditivo 1/2017	49,93%
1511	Medição	4	Jurisdicionado	31/05/2017	Execução Indireta - Contrato	Contrato 39/2015	90,00%
1538	Medição	5	Jurisdicionado	31/07/2017	Execução Indireta - Contrato	Contrato 39/2015	92,00%
1543	Medição	6	Jurisdicionado	31/08/2017	Execução Indireta - Contrato	Contrato 39/2015	95,00%
1561	Medição	7	Jurisdicionado	30/10/2017	Execução Indireta - Contrato	Contrato 39/2015	98,00%
1566	Medição	8	Jurisdicionado	30/11/2017	Execução Indireta - Contrato	Contrato 39/2015	98,50%
1575	Medição	9	Jurisdicionado	31/01/2018	Execução Indireta - Contrato	Contrato 39/2015	98,60%
1584	Medição	10	Jurisdicionado	30/03/2018	Execução Indireta - Contrato	Contrato 39/2015	99,00%
1593	Medição	11	Jurisdicionado	30/04/2018	Execução Indireta - Contrato	Contrato 39/2015	100,00%
1613	Medição	12	Jurisdicionado	30/06/2018	Execução Indireta - Aditivo	Aditivo 1/2017	100,00%
1607	Conclusão	13	Jurisdicionado	30/06/2018			